SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN
 AV. Dr. Anysio Chaves nº 853 – Aeroporto Velho – CEP 68.030-360 – CNPJ 05.182.233/0005-08

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, CEP: 68.030-360 - Santarém-PA
CNPJ – 05.182.233/0005-08 -  E-mail: sefin@santarem.pa.gov.br

Memo. nº 931/2021-SEFIN                         Santarém, 09 de dezembro de 2021.

À Ilma. Senhora

Núbia Tavares de Oliveira

Secretária Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Industria

Comércio e Tecnologia -SEMDEC

Assunto: Aceite de Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 003/2021-SEFIN.

Senhora Secretária,

Em resposta ao Memorando nº 0284/2021-NAF/SEMDEC,

datado em 12/11/2021 referente a solicitação de adesão à Ata de Registro

de Preços, oriunda do Pregão Eletrônico (SRP) Nº 003/2021-SEFIN,

Processo Administrativo nº 2021/006 – SEFIN, para Aquisição de Material

Permanente, realizada pela Secretaria Municipal de Finanças. Informamos que

a solicitação foi DEFERIDA.

Atenciosamente,

Maria Josilene Lira Pinto
Secretaria Municipal de Finanças
Decreto nº 001/2021-GAP/PMS

mailto:sefin@santarem.pa.gov.br
http://www.santarem.pa.gov.br/

		2021-12-23T09:44:36-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220

		2022-01-07T12:07:39-0300
	FRANKLIN AUGUSTO BRAZAO RODRIGUES:52850684287